

Hågen perset så det smalt

2.klassingen Hågen Strypet fra Alvdal var garantert den blideste skytteren under Landsdelskretsstevnet på Os i helga. På de fire siste stevnene før han skjøt på Os hadde han fra 229 til 239. Nå perset han med hele 246 og ble andremann i klassen. Det sier det meste.

For Hågen har vært en trufast deltaker på alle skytterstevner her i distriktet siden han var rekrutt. Resultatene har uteblitt og han har stort sett måtte finne seg i å være i den nedre tredjedelen for å si det mildt. Men Hågen med sitt smittende gode humør har aldri gitt opp. Han har lagt stein på stein sjøl om framgangen ikke har vært påfallende gjennom årene som rekrutteringsskytter. Etter jul har han nå trått inn i de voksnes rekker som såkalt klasseskytter. Men pga lave poengsummer som juniorskytter, ble han flyttet opp i kl.2 med samme program som i juniorklassa. Dette for å minske overgangen til å skyte på 200m. På sine fire siste stevner innendørs har han som 2.klassing skutt 229-231-235-239 i rekkefølge. Men etter et par treninger nå like før stevnet i ro og mak med egen instruktør løsnet det så til de grader for Hågen. Men derfra til å skyte 246 på et landsdelsstevne, er rett og slett som et lite under. Det var derfor mange som der og da kunne glede seg over resultatet og juble sammen med Hågen denne kvelden i Os samfunnshus. Og bredest kunne Hågen sjøl smile, som han alltid gjør, uansett resultat.

Hans Iver landsdelsmester

Øyvind Brohaug i kl. rekr. og Hans Iver Kojedal fra Røros (248) ble til slutt de eneste landsdelsmesterne fra vårt distrikt. Det var ingen stor sensasjon. Kristian Brohaug var helt overlegen i sin klasse, mens Hans Iver kopierte Egil Wikan som vant i fjor. Kristian Brohaug kopierte sin lagkamerat Jørn Strypet som også vant i fjor.

I juniorklassa trodde mange at Gina Helstad fra Ø.Rendal hadde festet grepet om klasseseieren med sine fenomenale 249 med hele 18 indre. Men hun ble slått nærmest på målstreken av Anders Nedgården fra Sørskogbygda som skjøt 250. Men her imponerte også Adrian Aasegaard med sine 248 og ny pers. Det er sterkt på et så stort stevne, og representerer et langt skritt framover.

Blant liggendeskytterne var Solan Henningsmo fra Dalsbygda og David Heitmann fra Nora de eneste som skjøt til 250. Men i denne klassa var konkurransen knallhard og dette toppresultatet holdt til bare en tredje og sjetteplass. Men Solans resultat med 250 og 16 indre var faktisk bedre enn vinnerresultatet til legenden Odd Kolsrud i V73. Hos veteranene var det til slutt Arne Brendryen fra Follidal og Karstein Skundbeg fra Alvdal - begge 249 - som berget seg best med sine 2.plasser bak Odd Kolsrud.

En annen skytter som kom som lyn fra klar himmel var Morten Randen fra Røros. Hans 248 holdt bare til en andreplass, men han hadde mange habile veteraner bak sek med den poengsummen.

Bare nesten

Femteklassingene fra satsingsgruppa hadde dette stevnet som en slags eksamen. Det var jamt over god skyting, men denne gangen manglet det vesle ekstra som skal til for å hevde seg i dette selskapet. Til slutt var det faktisk en av lederne i gruppa Ragnar Sollid fra Vingelen som ble best med sine 246. Men deretter fulgte "våre" på rekke og rad, så samlet viste dette at grunnivået er der. Og

en kunne legge merke til at Torgeir Graneng fra Fåset var blant de fem på hele stevnet som skjøt til 50 på stående.

Glimrende arrangement

Arrangørene i Nora skytterlag hadde som vanlig gjort lekse si i forberedelsene og bekreftet bare inntrykket fra Norgescupen i fjor sommer. Alt var på stell i ei topp moderne bane med flotte lokaler ellers. Men så er ikke stevnelederen Egil Wikan kjent for å være den som overlater noe til tilfeldighetene. Godt var det sikkert å ha manualer og instruksjer på lager fra forrige gang. Det er slik det skal være.

Bilder: